
 
 

Vytvořeno  11.06.2021 13:15:48 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    5  

 

 
 

Příspěvek do 12. schůze Rady města Kuřimi konané dne 18.05.2021  
 
II/386 Kuřim, ulice Legionářská km 0,023 – 0,863 Chodníky a zpevněné plochy – 
vyhodnocení VŘ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozhodnutí o výběru 
B - smlouva o díloAn  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
Vedoucí odboru: Stanislav Bartoš - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „II/386 Kuřim, ulice Legionářská km 0,023 – 0,863 Chodníky 
a zpevněné plochy“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2021-003 
Zajišťující odbor (ZO): odbor investiční (dále „OI“) 
 
Jedná se o výběrové řízení na výše uvedenou akci a to v režimu zjednodušeného podlimitní řízení. 
Výzva k podání nabídky byla v období 20.04.2021 – 11.05.2021 zveřejněna v Národním elektronickém 
nástroji, dále jen “NEN“. Bylo podáno sedm nabídek. 

Otevírání nabídek v NEN bylo provedeno dvoučlennou komisí a proběhlo standardním postupem. 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, jejímž jediným hodnotícím kritériem byla 
nejnižší nabídková cena bez DPH. Za nejúspěšnější nabídku byla stanovena nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH.  

Na základě získaných nabídek je doporučena Radě města Kuřimi ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
od společnosti M-SILNICE a. s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO 42196868 v celkové hodnotě 
7.876.922,65 Kč bez DPH (tj. 9.531.076,41 Kč vč. DPH). 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   



 
 

Vytvořeno  11.06.2021 13:15:48 2 

souhlasí 
 
s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě Rozhodnutí o výběru dodavatele na podlimitní 
veřejnou zakázku „II/386 Kuřim, ulice Legionářská km 0,023 – 0,863 Chodníky a zpevněné 
plochy“ a schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností M-SILNICE a. s., Husova 1697, 530 
03 Pardubice, IČO 42196868, v celkové hodnotě 9.531.076,41 Kč s DPH, po doplnění 
dokumentů dle zadávacího řízení. 
Termín plnění: 31.12.2021 
Zodpovídá: Ing. Renata Havlová - referent - investice 
 
  

 
 
 



1/2 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

Název zadavatele: Město Kuřim (dále jako „Zadavatel“) 

Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Zastoupena:    Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 

IČ:     002 81 964 

DIČ:     CZ00281964 

Zástupce zadavatele:   AQE administration, s.r.o. 

Sídlo:     Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Zastoupena:    Robertem Suneghem, jednatelem  

IČ:     071 02 798  

DIČ:      není plátcem DPH  

Veřejná zakázka:    

II/386 Kuřim, ulice Legionářská km 0,023 – 0,863 Chodníky a zpevněné plochy 

 

 

 

Zadavatel tímto rozhodl o výběru dodavatele: 

M - SILNICE a.s., Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868. 

 

 

Seznam obdržených nabídek a jejich pořadí na základě hodnocení nabídek: 

 

Ev. číslo 

nabídky 

Identifikační údaje  

účastníka  

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

1 Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. IČ: 41601645 9 987 322,73 

2 RONYTRANS, s.r.o. IČ: 27703568 9 437 401,48 

3 M - SILNICE a.s. IČ: 42196868 7 876 922,65 

4 FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. IČ: 25317628 10 337 596,54 

5 PORR a.s. IČ: 43005560 8 954 758,12 

6 EUROVIA CS, a.s. IČ: 45274924 9 317 872,14 

7 CREATIVE BUILDINGS, s.r.o.  IČ: 29301793 8 684 878,51 

 



2/2 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel provedl výběr dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla v souladu se zadávacími podmínkami 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Zadavatel zároveň provedl 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a došel k závěru, že nabídka účastníka je 

v souladu s požadavky zadavatele stanovenými v zadávací dokumentaci, protože vybraný dodavatel 

prokázal splnění kvalifikace a předložil veškeré další dokumenty požadované Zadavatelem 

v zadávacích podmínkách.   

 

 

V Kuřimi dne 18. 5. 2021 

 

 

 

 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský 

Město Kuřim  

starosta 






































	Zpráva
	A - rozhodnutí o výběru
	B - smlouva o díloAn

